



## CH Industri Bellinge ApS

CVR nr. 18 65 48 81

Bellingehøjen 36

5250 Odense SV

---

Årsrapport for perioden  
1. januar 2017 til 31. december 2017

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

16. maj 2018

dirigent

Søren Nim

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Anvendt regnskabspraksis, forsat	8
Resultatopgørelse	9
Balance, aktiver	10
Balance, passiver	11
Note 1 - 4	12
Note 5 - 6	13
Note 7 - 8	13

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet:**

CH Industri Bellinge ApS  
Bellingehøjen 36  
5250 Odense SV

CVR nr. 18 65 48 81  
Hjemsted: Odense Kommune

### **Direktion:**

John Junge Hansen  
Søren Nim

### **Revisor:**

Revifyn ApS, registrerede revisorer  
Elmegårdsvej 3a  
5250 Odense SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er teknisk isolering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 488.096 mod sidste år kr. 1.747.955. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

### **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
	Bruttofortjeneste	3.917.350	5.843.410
1	Personaleomkostninger	-3.213.717	-3.561.245
2	Af- og nedskrivninger	-68.028	-24.300
	<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>635.604</b>	<b>2.257.864</b>
	Andre finansielle indtægter	0	1.495
	Øvrige finansielle omkostninger	-6.080	-9.777
	<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>629.524</b>	<b>2.249.583</b>
3	Skat af årets resultat	-141.428	-501.628
	<b>Årets resultat</b>	<b>488.096</b>	<b>1.747.955</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	600.000	1.500.000
	Overført resultat	-111.904	247.955
	<b>I alt</b>	<b>488.096</b>	<b>1.747.955</b>

## Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<b>Aktiver</b>		
4	Driftsmidler og inventar	108.600	169.500
5	Indretning lejede lokaler	49.949	0
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>158.549</b>	<b>169.500</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>158.549</b>	<b>169.500</b>
	Fremstillede varer og handelsvarer	10.800	19.500
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>10.800</b>	<b>19.500</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.260.144	2.631.562
	Igangværende arbejder for fremmed regning	504.416	11.580
	Periodeafgrænsningsposter	118.894	110.817
	Andre tilgodehavender	30.000	534.048
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.913.454</b>	<b>3.288.007</b>
	Likvide beholdninger	13.325	1.384.918
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.937.579</b>	<b>4.692.425</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.096.128</b>	<b>4.861.925</b>

## Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<b>Passiver</b>		
	Registreret kapital mv.	325.000	325.000
	Overkurs ved emission	28.500	28.500
	Overført resultat	667.337	779.241
	Forslag til udbytte	600.000	1.500.000
6	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.620.837</b>	<b>2.632.741</b>
	Hensættelse til udskudt skat	3.350	9.900
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.350</b>	<b>9.900</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser (kortfristede)	91.808	672.668
	Anden gæld	352.235	1.361.919
	Skyldig selskabsskat	6.988	181.914
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.910	2.782
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>471.941</b>	<b>2.219.284</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>471.941</b>	<b>2.219.284</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.096.128</b>	<b>4.861.925</b>

## Noter

<u>Noter</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1) <b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	-2.981.304	-3.236.668
Pensionsbidrag	-517.477	-575.001
Lønrefusioner	285.064	250.424
	<b>-3.213.717</b>	<b>-3.561.245</b>
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget ca. 7 personer.		
2) <b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.028	-24.300
	<b>68.028</b>	<b>-24.300</b>
3) <b>Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	-147.979	-498.914
Ændring i udskudt skat	6.550	-3.250
Regulering vedrørende tidligere år	1	536
	<b>-141.428</b>	<b>-501.628</b>
4) <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Driftsmidler og inventar</b>		
Kostpris primo	431.980	311.980
Tilgang	0	120.000
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>431.980</b>	<b>431.980</b>
Af- og nedskrivninger primo	-262.480	-238.180
Årets afskrivning	-60.900	-24.300
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-323.380</b>	<b>-262.480</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>108.600</b>	<b>169.500</b>

<u>Noter</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
5) <b>Indretning lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	0	0
Tilgang	57.077	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>57.077</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	0
Årets afskrivning	-7.128	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-7.128</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>49.949</b>	<b>0</b>
6) <b>Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	325.000	325.000
Kapitalforhøjelse	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>325.000</b>	<b>325.000</b>
<b>Overkurs ved emission</b>		
Saldo primo	28.500	28.500
Kapitalforhøjelse	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>28.500</b>	<b>28.500</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	779.241	531.286
Årets resultat	-111.904	247.955
<b>Saldo ultimo</b>	<b>667.337</b>	<b>779.241</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo	1.500.000	300.000
Betalt udbytte	-1.500.000	-300.000
Årets resultat	600.000	1.500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>1.500.000</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.620.837</b>	<b>2.632.741</b>

7) **Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nævnte art udover sædvanlige arbejdsgarantier.

Garantistillelse via pengeinstitutt kr. 604.000

8) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

John Junge Hansen Holding ApS, cvr. nr.: 30 51 60 79

Søren Nim Holding ApS, cvr. nr.: 30 51 61 09